АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

04 декабря 2023 г. с. Александровского № 522 - о

Об утверждении результатов муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников
по искусству (МХК) в Александровском округе
в 2023/24 учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27 ноября 2020 года № 678

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты муниципального, этапа всероссийской
олимпиады школьников по искусству (МХК) в Александровском округе в 2023/24
учебном году (дата проведения -  28 ноября 2023 года) (приложения 1 -4).

2. Главному специалисту отдела образования администрации
Александровского муниципального округа. Каплюченко М.И. разместить на
официальном сайте отдела образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации Александровского
муниципального округа Н.В. Артемьева

Приложение 1 к приказу отдела образования администрации
Александровского муниципального округа от 01.12.2023 г. № 522-0

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году'
Предмет: Искусство (мировая художественная культура) Класс: 7 Максимальный балл: 200

"28" ноября 2023 года

№ Ф И О

М  у н и ц и л а л ь н ы й

р а й о н /г о р о д с к о й

о к р у г

О б р а з о в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П ол 1:1 з а д а н и е 1.2 з а д а н и е 2.1 з а д а н и е 2 .2  з а д а н и е 3.1 за д а н и е 4.1 з а д а н и е И т о го С т а т у с

!
Г е т м а н о в а  А к с и н ь я

В л а д и м и р о в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  №  7

и м е н и  п о л н о го

к а в а л е р а  о р д е н а

С л а в ы  Н .Г .

С и т н и к о в а

7 Ж 3 0 30 0 5 16 54

2
З а з у л и н а  В а л е р и я

А л е к с а н д р о в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1

и м е н и  Г ероя

С о в е т с к о г о  С о ю з а

И .И .Т е н и щ е в а

7 Ж 6 0 16 0 25 4 51

3 С е м е н о в с к а я  А р и н а  А л е к с е е в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 6

А л е к с а н д р о в с к о г о

р а й о н а

7 Ж 0 0 24 0 0 8 32

4
К и р и ч к о в а  Е л и за в е т а

А л е к с а н д р о в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1

и м е н и  Г ер о я  -

С о в е т с к о г о  С о ю за

И .И .Т е н и щ е в а

7 Ж 3 0 8 0 10 8 29

5 Ф и р с о в а  А н ж е л и к а  Ю р ь е в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш  № 1 6

А л е к с а н д р о в с к о г о

р а й о н а

7 1 Ж 1 0 0 3 10 4 18

Приложение 2 к приказу отдела образования администрации
Александровского муниципального округа от 01.12.2023 г. № 522-0

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Искусство (мировая художественная культура) Класс: 8 Максимальный балл: 200

"28" ноября 2023 года

№ Ф И О

М у н и ц и п а л ь н ы й

р а й о н /г о р о д с к о й

о к р у г

О б р а зо в а т е л ь н а я

о р г а н и з а ц и я
К л а с с П о л 1.1 за д а н и е 1.2 з а д а н и е 2.1 з а д а н и е 2 .2  з а д а н и е 3.1 за д а н и е 4.1 за д а н и е И т о го С т а т у с

1 Д у д к и н а  У л ь я н а  В л а д и м и р о в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  О О Ш  № 11

А л е к с а н д р о в с к о г о

р а й о н а

8 Ж 0 24 0 0 3 0 27

2
К у р б а н г а д ж и е в а  А м е л и я

К у р б а н г а д ж и е в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  С О Ш № 1 6

А л е к с а н д р о в с к о г о

р а й о н а

8 Ж 3 2 8 0 5 8 26

3 С у х о в а  П о л и н а  В л а д и м и р о в н а А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  О О Ш  № 11

А л е к с а н д р о в с к о г о

р а й о н а

8 Ж 0 0 15 0 3 0 18

4
Б а р с к и х  А н г е л и н а

А л е к с а н д р о в н а
А л е к с а н д р о в с к и й

М О У  О О Ш  № 11

А л е к с а н д р о в с к о г о

р а й о н а

8 ж 0 0 0 0 0 4 4

Приложение 3 к приказу отдела образования администрации
Александровского муниципального округа от 01.12.2023 г. № 522-о

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Искусство (.мировая художественная культура) Класс: 9 Максимальный балл: 200

'■'28" ноября 2023 года

№ Ф И О
М уни ци пальн ы й
р ай он /городской

о к р у г

О б разо  вател  ь н ая
орган изац ия

К ласс П ол 1.1 задани е 1.2 зад ан и е 2.1 зад ан и е 2.2  задани е 3.1 задани е 4.1 задани е 4,2  зад ан и е И того С татус

1 К орн и ен ко  Д арья  Е вгеньевна А л ексан дровски й
М О У  С О Ш  № 16

А лек сан дровского
район а

9 Ж 4 6 ю 5 0 20 5 50

2 С о б о л ев а  Е к атери н а  Р ом ан овн а
i

А л ексан дровски й
М О У  С О Ш  № 16

А л ек сан дровского
район а

9 Ж 5 6 11 5 12 4 5 48

3 Ш ап к ун ова  В арвара  Ю рьевн а А лек сан дровски й
М О У  С О Ш  № 16

А л ек сан дровского
район а

9 Ж 2 0 0 6 15 4 5 32

4
М ал яр о ва  Л о л и та

В ячесл авов н а
А л ек сан дровски й

М О У С О Ш  № 16
А л ек сан д ровского

р ай он а
9 Ж 4 5 10 2 0 4 6 31

5 Г л ущ ен к о  В иктори я Е в ген ьев н а А лек сан дровски й М О У  О О Ш Х » 12 9 Ж 0 0 0 4 0 0 0 4

Приложение 4 к приказу отдела образования администрации
Александровского муниципального округа от 01.12.2023 г. № 522-0

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
11редмет: Искусство (мировая художественная культура) Класс: 10 Максимальный балл: 200

"28" ноября 2023 года

№ Ф И О
М уни ци пальн ы й
район /городской

о к р у г

О бразовател ьная
орган изац ия

К л асс Пол 1.1 дад ан и е 1.2 задани е 2.1 задани е 2.2  задани е 3.1 задани е 4.1 задани е 4.2 зад ан и е И того С татус

1 П ечерск ая  А ри н а  О л его вн а А лексан  д р о  век и й

М О У  С О Ш  №1
им ени  Героя

С о ветск о го  С ою за
И .И .Т ен и щ ева

10 Ж 12 15 16 0 16 7 0 66

2
П о гр еб и и к о в а  В иктория

А л ек сан д р о вн а
А л ек сан дровски й

М О У  С О Ш  № 16
А л ек сан д ровского

район а
10 Ж 10 10 5 5 0 13 5 48

3 Б едн ова  А настаси я А н д реевн а А л ек сан дровски й

М О У  С О Ш  №1
имени Героя

С о в етск о го  С ою за
И .И .Т ен и щ ева

10 ж 14 10 0 0 0 0 4 28

Приложение 5 к приказу отдела образования администрации
Александровского муниципального округа от 01.12.2023 г. № 522-о

Результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2023/24 учебном году
Предмет: Искусство (мировая художественная культура) Класс: 11 Максимальный балл: 200

"28'' ноября 2023 года

№ Ф И О
М уни ци пальн ы й
рано  н /горо декой

округ

О бразовательная
орган изац ия

К ласс П ол 1.1 задани е 1.2 зад ан и е 2.1 задани е 2.2  задани е 3.1 зад ан и е 4.1 задани е 4 .2  зад ан и е И того С татус

1 Р агул и н а  О ксан а  С ер геев н а А л ексан дровски й
М О У  С О Ш  № 2

А л ек сан дровского
р ай он а

11 Ж 16 1 22 8 0 2 2 51

2 Р ем и зов а  Е л и завета  А н д реевн а А лек сан дровски й
М О У  С О Ш  № 2

А л ек сан дровского
р ай он а

11 Ж 12 0 16 5 о ' 2 5 40

3 С ел и н а  М ария С ер геев н а А л ек сан дро  век и й
М О У  С О Ш  № 2

А л ек сан д ровского
район а

11 Ж 8 4 18 6 0 1 0 37